
UCHWAŁA NR XVII/124/20 
RADY GMINY HAJNÓWKA 

z dnia 25 marca 2020 r. 

w sprawie likwidacji Punktu Przedszkolnego ,,Kraina Radosnych Maluchów” przy Szkole Podstawowej 
w Dubinach 

Na podstawie art. 89 ust 1 i 3 w związku z art. 29 ust 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz 1148 z późn. zm.), art. 7 ust.1 pkt 8 i art. 18 ust 2 pkt 9 lit h ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.), po uzyskaniu pozytywnej 
opinii Podlaskiego Kuratora Oświaty, uchwala się co następuje: 

§ 1. Z dniem 31 sierpnia 2020 r. likwiduje się Punkt Przedszkolny ,,Kraina Radosnych Maluchów” przy 
Szkole Podstawowej w Dubinach. 

§ 2. Dzieciom zapewnia się od 1 września 2020 r. możliwość kontynuowania nauki w ramach wychowania 
przedszkolnego w oddziałach przedszkolnych przy Szkole Podstawowej w Dubinach. 

§ 3. Dokumentację likwidowanego Punktu Przedszkolnego ,,Kraina Radosnych Maluchów” przy Szkole 
Podstawowej w Dubinach przejmuje Szkoła Podstawowa w Dubinach. 

§ 4. Należności i zobowiązania likwidowanego Punktu Przedszkolnego ,,Kraina Radosnych Maluchów” 
przy Szkole Podstawowej w Dubinach przejmuje Szkoła Podstawowa w Dubinach. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Hajnówka. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Jarosław Kot 

Id: 8F0A3B09-B429-4086-A25D-9FF787668B15. Podpisany Strona 1




